
UCHWAŁA NR LXXXVII/607/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzięcie w bezpłatne użyczenie nieruchomości zabudowanej położonej 
w Lubońku gmina Kłodawa. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzięcie w bezpłatne użyczenie od Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubońku do dnia 
30 listopada 2028 roku nieruchomości zabudowanej remizą strażacką, położonej we wsi Luboniek gmina Kłodawa 
z przeznaczeniem na świetlicę wiejską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE4BF75-B6EA-440D-A361-A075795BE6C5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Kłodawa od 2012 r. na podstawie umowy użyczenia, użycza od Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Lubońku nieruchomość wskazaną w uchwale. Umowa ta obecnie ulega zakończeniu w 2025 r. Dalsze 

użyczenie przedmiotowej nieruchomości znajduje uzasadnienie z uwagi na potrzeby Gminy Kłodawa w 

związku z pozyskiwanym dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w 

Poznaniu. W związku z powyższym na wniosek Burmistrza Kłodawy, Rada Miejska podejmuje uchwałę o 

wyrażeniu zgody na przedłużenie przez Burmistrza w/w stosunku prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE4BF75-B6EA-440D-A361-A075795BE6C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII/607/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


